- Bozgöz, Aziz, "Zincirli Medrese Meselesi ve Çelebicihan-Kırımıtayef Düellosu", *Emel*, c. VII, sy. 38, İstanbul, 1967, s. 7-15.
- Bursa Medaris-i İlmiyesine Tatbiki Emr Buyurulan Tâlimatnâme*, Bursa, 1328.
- Bursalı Mehmed Tâhir, *Türkler'in Ulûm ve Fünûna Hizmetleri*, İstanbul, 1996 (İlk baskı İstanbul, 1311/1896).
- Cantay, Gönül, "Erken Osmanlı Dönemi Mimarisi", *Türkler*, c. XII, s. 86-102.
- Cantay, Gönül (Güreşsever), "Süleymaniye Tıp Medresesi ve Şifahanesi", *Kaynaklar*, sy. 2, İstanbul, 1984, s. 33-40.
- Cevad, "Medrese Tahsilinde Gaye -1-", *Sebilürreşad*, c. XVIII, sy. 459, İstanbul, 1920, s.

X, sy. 238, İstanbul, 1913, s. 64-66.
- Maden, İsmail, "XVI. Asırda Osmanlı Medreselerinde Eğitim Öğretim", Yayınlanmamış Lisans Tezi, Bursa: Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, 1983.
- Mahmut Cevat, *Maarif-i Umumiye Nezareti Tarihçe-i Teşkilat ve İcraatı*, İstanbul, 1338/1922.
- Makdisi, George, "Madrasa and Universities in the Middle Ages", *Studia Islamica*, sy. 33, 1970, s. 255-264.
- Makdisi, George, *Ortaçağ'da Yüksek Öğretim: İslam Dünyası Hristiyan Batı*, trc. Ali H. Çavuşoğlu ve Hasan T. Başoğlu, İstanbul, 2004.
- "Medaris-i İlmiyye Nizamnamesi", *Beyanü'l-Hak Dergisi*, sy.

3, İstanbul, 1999, s. 23-29.
- Sarıkaya, Yaşar, "Die Osmanischen medresen unter der II. Meşrutiyet (1908-1918)", Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Universität Bochum, 1995.
- Sarıkaya, Yaşar, *Medreseler ve Modernleşme*, İstanbul, 1997.
- Satı, "Meşrutiyetten Sonra Maarif Tarihi", *Muallim*, sy. 19, 15 Şubat 1334 [1918], s. 654-665.
- Savaşçın, Hüsnü, "Medrese Hatıraları ve Karakuvvet", *Erciyes*, c. I, sy. 2, Kayseri 1938, s. 37-38.
- Savaşçın, Hüsnü, "Medrese Hatıraları: Fodla ve Tas Muharebeleri", *Erciyes*, c. I, sy. 3, Kayseri, 1938, s. 65-68.
- Savaşçın, Hüsnü, "Medrese Hatıraları: Nasara Yensuru", *Erciyes*, c.